
 

 

CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Rua: Salim do Carmo nº 190 – Centro, CEP: 83390-000- Fone:3482-1350- Guaraqueçaba-Pr. 

 

  RESOLUÇÃO   Nº 18 - CMDCA 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente no uso de suas 

atribuições legais, conforme a Lei Municipal nº 686/2018. 

Considera a apreciação e resolução dos conselheiros em reunião realizada em 16/03/2020, 

na qual o parecer favorável para Aprovação do Plano de Ação de Desenvolvimento do 

Projeto Bicicleta Solidária e Cronograma de Atividades. 

 

RESOLVE: 

Aprova o Plano de Desenvolvimento do Projeto Bicicleta Solidária e Cronograma de 

Atividades. 

Publique-se 

  

 Guaraqueçaba, 22 de abril de 20120 

 

 

Joel dos Santos Agostinho 

Presidente do Conselho Municipal do Direitos da Criança e do Adolescente 


